
 

1 z 2 
 

 
DODATEK č. 3 

k rámcové dohodě uzavřené dne 28. 6. 2018 pod evid. č. S 4970, 

ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 25. 5. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 29. 5. 2023  

 

Smluvní strany: 

  

Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 

IČO:    00064211 

DIČ:    CZ00064211 

bankovní spojení:  Česká národní banka  

číslo účtu:   16231081/0710 

datová schránka: n9hiezm 

zastoupená:   Mgr. Jan Kvaček, ředitel 

jakožto kupující na straně jedné 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

AIR PRODUCTS spol. s r.o.  

se sídlem:  J. Š. Baara 2063/21, Děčín V – Rozbělesy, 405 02 Děčín 

IČO:    41324226  

DIČ:    CZ41324226 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústní nad Labem pod sp. zn. C 592 

bankovní spojení:  Deutsche Bank 

číslo účtu:   3133700004/7910 

datová schránka: ekhj4dr 

zastoupená:   Ing. Radka Ševčíková, jednatelka 

jakožto prodávající na straně druhé 

(dále jen „Prodávající“) 

 
 

 

Kupující a Prodávající (dále se společně označují také jako „smluvní strany“) níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu 

s § 1746 odst. 2 a § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 3 (dále jen 

„Dodatek“) k rámcové dohodě uzavřené dne 28. 6. 2018, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 25. 5. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 

29. 5. 2023, evidované u Kupujícího pod číslem S 4970, jakožto výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

„DODÁVKY MEDICINÁLNÍCH A TECHNICKÝCH PLYNŮ“ (dále jen „Dohoda“):  

 
 

Čl. I 

Předmět Dodatku 

 

1. Smluvní strany se v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly o rozšíření plnění dle Dohody o pronájem telemetrické jednotky instalované na dva zásobníky kapalného kyslíku (které 

jsou ve vlastnictví Kupujícího a jsou umístěny v areálu Kupujícího v Praze 8 – Libni,registrační čísla zásobníků: 75C0028 

a  170C0045, dále jen „Telemetrická jednotka“), přičemž užívání Telemetrické jednotky je nezbytné pro potřeby Kupujícího 

a pro účely zajištění efektivního čerpání stávajícího plnění dle Dohody. 

2. Bližší popis Telemetrické jednotky je následující. Telemetrická jednotka je zařízením, které monitoruje údaje o hladině kapaliny 

v příslušném zásobníku. Systém Telemetrické jednotky je tvořen: (i) kontrolním panelem s integrovaným GSM modulem 

a (ii) převodníkem diferenčního tlaku s výstupem 4-20mA do kontrolního panelu Telemetrické jednotky. Telemetrická jednotka 

je zpravidla umístěna na plášti příslušného zásobníku nebo na samostatném držáku. 

3. Prodávající se tedy tímto Dodatkem zavazuje instalovat u Kupujícího a pronajmout Kupujícímu Telemetrickou jednotku, a to za 

podmínek sjednaných v tomto Dodatku. 

4. Nájem Telemetrické jednotky Kupujícímu se sjednává na dobu trvání Dohody, přičemž instalace i deinstalace Telemetrické 

jednotky u Kupujícího, včetně dopravy, jsou zcela zahrnuty v nájemném Telemetrické jednotky sjednaném v tomto Dodatku. 

5. Prodávající se zavazuje provést a dokončit instalaci Telemetrické jednotky, včetně jejího písemného protokolárního předání 

Kupujícímu, ve lhůtě do 4 týdnů ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: 

a) Při zahájení provozu Telemetrické jednotky stanoví Prodávající společně s Kupujícím minimální hladinu příslušného plynu 

v příslušných zásobnících pro signalizaci požadavku na dodávku plynu, která bude případně upravována v rámci zkušebního 

provozu Telemetrické jednotky (viz písm. b) níže). Minimální hladina je takový obsah plynu v zásobníku, který umožní 

dodání plynu Prodávajícím v souladu s Dohodou bez přerušení dodávek Kupujícímu. 

b) Zkušební provoz Telemetrické jednotky stanovuje na dobu 1 měsíce od uvedení Telemetrické jednotky do provozu a slouží 

k případné korekci v nastavení minimální hladiny plynu dle skutečného odběru. 



 

2 z 2 
 

6. Prodávající se zavazuje na své náklady udržovat Telemetrickou jednotku v řádném provozuschopném stavu po celou dobu trvání 

nájmu Telemetrické jednotky dle tohoto Dodatku. 

7. Kupující i prodávající je oprávněn písemně vypovědět nájem Telemetrické jednotky i bez udání důvodu, a to s výpovědní dobou 

v trvání 3 měsíců, která započne běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

8. Kupující se zavazuje za nájem Telemetrické jednotky dle tohoto Dodatku hradit Prodávajícímu nájemné ve výši 900,00 Kč bez 

DPH měsíčně, a to počínaje za období kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy bude Telemetrická jednotka písemně 

protokolárně předána Kupujícímu. Toto nájemné je platné po celou dobu trvání nájmu Telemetrické jednotky dle tohoto Dodatku 

a bude Prodávajícím fakturováno samostatně pod položkou „Telemetrie“ a dále obdobně za podmínek dle Dohody. 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Dohody jsou tímto Dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se přitom 

dohodly, že tento Dodatek prostřednictvím registru smluv uveřejní Kupující, a to v celém rozsahu. 

3. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. To 

neplatí v případě, kdy je tento Dodatek vyhotoven v jediném elektronickém originálu, k němuž zástupci smluvních stran připojují 

své elektronické podpisy. 
4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný a určitý, nejsou jim 

známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny, ani jim 

nejsou známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku 

bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže. 

 
 
V sídle Kupujícího dne .....................................               V sídle Prodávajícího dne ..................................... 

 

 

Podepsáno elektronicky dne 14. 11. 2023 

 

 

  

 

Podepsáno elektronicky dne 05. 11. 2023 

Fakultní nemocnice Bulovka 

Mgr. Jan Kvaček, ředitel 

 AIR PRODUCTS spol. s r.o. 

Ing. Radka Ševčíková, jednatelka 

 
 


